HOLLANDER-HANDFORMSTEINE (Waalformat)

Bau-Preisliste 2023 ab Lager Hagenbuch

Sortimentsiibersicht

HOO

y

Art.-Nr.

EH0202

EH0802

EH1422

EH2129

EH2802

EH3102

EH3902

EH4602

EH4662

EH4702

EH5502

EH5562

Koord.

H-5

A-4

C-4

F-3

D-3

B-4

E-4

F-5

Sorte / Bezeichnung

EH Aubergine WF MM

EH Peelparel WF MM

EH Doetinchem MM

EH La Meuse gesintert WF MM

EH Rosso bunt WF MM

EH Orange nuanciert WF MM

EH Hoevestein WF

EH Tiffany WF

EH Tiffany antik WF

EH Klassik rot WF MM

EH Taiga WF MM

EH Hermitage antik WF MM

BELNINNON

Ihr Spezialist fiir Hollandersteine

Sonnenweg 1, 8523 Hagenbuch
Tel. +41 52 364 24 94
www.belniton.ch

Stk /Pal VE “Grundpreis CHF
720 Stk. 1.90
720 Stk. 1.90
720 Stk. 1.90
752 Stk. 1.90
720 Stk. 1.80
720 Stk. 1.80
720 Stk. 1.90
720 Stk. 1.95
800 Stk. 210
720 Stk. 1.80
800 Stk. 1.95
800 Stk. 2.10



EH5602

EH6002

EH6130

EH7702

EH7802

EH8202

EH8602

EH8802

EH9202

EH9402

EH9462

EH9502

EH9602

EH9802

E02012

E02022

D-5

B-5

D-5

E-6

A-6

G-6

H-3

F-6

EH Engels exklusiv WF MM

EH Chamaleon WF

EH Atna WF

EH Como WF MM

EH Huron WF MM

EH Onega WF MM

EH Ohrid WF MM

EH Baltic Amber WF MM

EH Mystique WF MM

EH Carthago WF MM

EH Toscana antik WF MM

EH Barnstein WF

EH Canyon WF MM

EH Gelbrose Silbersand WF MM

EO Fogo WF MM

EO Tharsis WF MM

800

720

720

720

720

720

720

720

800

800

800

800

800

720

VFE

VFE

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

1.85

1.90

1.90

1.90

1.90

1.90

1.95

1.90

1.95

1.90

2.10

1.90

1.95

1.95

1.90

1.90



sl T
[
L
bt g

e Rt

&/ SCHWEN K m—

E02032

EO2042

E02142

EO04032

E05012

HE34072

JK11163

MA21132

SAK_CHM

SAK_P.1

SAK_VKA

SAK_VKB

SAK_VKW

SM101BW

B-6

E-7

F-7

D-7

E-16

C-1

Showr.-Kor

Showr.-Kor

K-4

Showr.-Kor

Showr.-Kor

Showr.-Kor

EO Toba WF MM

EO Katmai WF MM

EO Eiger WF MM

EO Salina WF MM

EO Tatra WF MM

HE Mangan WF

JKAlt Maas WDF

MA Paars blau gesintert verz. WF

Cheminéemértel/Chamottemortel Sacke zu 201/30kg

Sichtmauermértel P 0-3mm Sack zu 171/25kg

Vormauermortel VK anthrazit 82 Sécke zu 261/40kg

Vormauermortel VK beige-weiss 86 Sacke zu 261/40kg

Vormauermértel VK weiss 80 Sacke zu 261/40kg

Schwenk Sichtmauermértel 101/15 Beige Sacke zu 151/25kg

768

VFE

VFE

768

768

VFE

470

630

30

42

30

30

30

42

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Sack

Sack

Sack

Sack

Sack

Sack

1.95

1.95

1.95

2.00

1.95

1.60

2.35

210

33.00

16.00

25.00

25.00

25.00

16.00



